
  

ZARZĄDZENIE NR 24 /2015 
WÓJTA GMINY CZERWONAK 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 
 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 
Czerwonak 
 
 

Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. 

poz. 594 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  W zarządzeniu nr 100/II/07 Wójta Gminy Czerwonak z dnia 6 lipca 2007 roku w sprawie nadania 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Czerwonak zmienionego zarządzeniem  nr 138/II/2007  z 

dnia 21 września 2007 r., nr 230/II/2008 z dnia 31 marca 2008r., nr 290/II/2008 z dnia 29 sierpnia 2008r., 

nr 338/II/2008 z dnia 16 grudnia 2008r., nr 428/II/2009 z dnia 30 czerwca 2009r., nr 513/II/2010 z dnia 

21 stycznia 2010r., nr 570/II/2010 z dnia 1 kwietnia 2010r., nr 127/III/2011 z dnia 11 maja 2011r., nr 

908/III/2014 z dnia 14 lutego 2014r., nr 979/III/2014 z dnia 22 maja 2014r., nr 1034/III/2014 z dnia 7 

sierpnia 2014r. i nr 1133/III/2014 z dnia 19 grudnia 2014r., wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 2 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Wydziale – należy przez to rozumieć wydział, biuro lub samodzielne stanowisko” 

2) w § 18 skreśla się ust. 7; 

3) w § 24 skreśla się ust. 18; 

4) skreśla się § 32; 

5) w § 49 ust. 2 lit. a) otrzymuje brzmienie: 

              „a) Radca Prawny – w zakresie zgodności z prawem i poprawności redakcyjnej”. 

 
 
§ 2. Załącznik nr 1 do zarządzenia określający schemat organizacyjny Urzędu otrzymuje brzmienie jak w 

załączniku do niniejszego zarządzenia 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcom Wójta, Sekretarzowi, Skarbnikowi oraz 

kierownikom i pracownikom komórek organizacyjnych urzędu. 

 

§ 4. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 


